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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 
3. Objekti i prokurimit: Loti III “Akt ekspertizë e thelluar dhe hartimi i projektit të ndërhyrjeve 
rehabilituese/përshtatëse, të nevojshme për kthimin e strukturës së objekteve që janë klasifikuar si 
objekte me dëmtime të mëdha strukturore ose dëmtime shumë të rënda jostrukturore (DS4 dhe DS5) 
në Njësinë Administrative Nr. 8, Njësinë Administrative Nr.9 dhe Njësinë Administrative 10 dhe 
Njësinë Administrative Nr. 11”. 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-73408-09-29-2020 

 

5. Fondi limit: 13,869,166.6 (trembëdhjetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e 
gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtë) lekë pa TVSH. 

6. Vlera totale e kontratës pa TVSH është: 11,650,100 (NJËMBËDHJETË MILION E GJASHTËQIND E 

PESËDHJETË MIJË E NJËQIND)lekë. 

Vlera totale e kontratës me TVSH është: 13,980,120 (trembëdhjetë milion e nenteqind e tetedhjete 
mije e njeqind e njezete) lekë. 
7. Data e lidhjes së kontratës:   16 / 11 / 2020 

 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk &”Vler Invest” shpk & “Arkimade” shpk & 

Hydro-Alb-Studio shpk  
Adresa:  Tirane Rruga Besim Imami, pallati 12- katesh, kati i 2-te, nr.13 & Tirane Njesia Bashkiake 
nr 7, Rruga Muhamed Gjollesha, Pallati 60, Shkalla 2, Apartamenti 16. 
NUIS K91628001D & NUIS L01906030A & NUIS L01906030A & NUIS L72105006G 
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